DATENBLATT

B PrRessENsATZ SERIE 13, FUR ADERENDHULSE, 25 MM

Artikelnummer: 105966

Presseinsatz Serie 13, fur Aderendhilsen, Trapezpressung,

Pressbreite 20 mm, 25 mm?2, 1 Paar

Lange (mm)
Breite (mm)
Hohe (mm)
Gewicht (kg)

Merkmal

140 mm
90 mm
35 mm
0,21 kg

Wert

Anwendung
Pressform

Querschnitt

Aderendhilsen
sonstige

25 mm?2 - 25 mm?

GTIN: 4021103059661

Die technischen Daten sind Erfahrungswerte nach dem derzeitigen Stand der Produktion und unterliegen den tblichen
Toleranzen, stellen aber keine zugesicherten Eigenschaften dar. Technische Anderungen behalten wir uns vor.
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